

BAGN IL - KUNSTGRESSBANE 64 x 100m**KOSTNADSOVERSLAG**

DATO: 19.mai 2017

Brutto banestørrelse: 72 x 110 m = 7920 m², inkl. sikkerhetssoner

TEKST	MENGDE	ENHET	ENH.PRIS	SUM
Rigg og drift av byggeplass, ca. 5 %				200 000
Forberedende grunnarbeider:				
Demontering og fjerning av eksisterende tregjerde	1	RS	20 000	20 000
Demontering og fjerning av automatisk vanningsanlegg	1	RS	30 000	30 000
Avtaking og mellomlagring av torv og jord, ant. tykkelse 20cm	7 920	m ²	20	158 400
Oppfylling av sprengstein fra tunnel, H= 2,8m, leveres av SVV	24 000	m ³	0	0
har en verdi på ca 2 mill. kr.				
Sum forberedende grunnarbeider				208 400
Baneoppbygging med kompletterende arbeider				
Avretting og forkiling av sprengsteinsfylling	7 920	m ²	15	118 800
Fiberduk kl.2 over sprengstein, behov vurderes og kan evt. utgå	7 920	m ²	12	95 040
Bærelag fraksjon 4-63mm, t=15cm	7 920	m ²	65	514 800
Finavretting 4-5cm fraksjon 0-12mm	7 030	m ²	30	210 900
Legging av asfalt på 3 sider av banen	492	m ²	170	83 640
Skjæring av asfalt	348	lm	65	22 620
Istandsetting med utlegging av vekstjord og tilsåing rundt banen	1 000	m ²	60	60 000
Gjerde rundt banen, H=1,0m	364	lm	480	174 720
Kjøreport, bredde 4,0m, for driftsatkomst til banen	1	stk	18 000	18 000
Ballnett bak mål på begge kortsider, H=5,0m, L=40m x 2	80	lm	2 200	176 000
Sum banearbeider med kompletterende arbeider				1 474 520
Lysanlegg:				
Grøft og tilførselskabel fra Trao til Fossvang 400V	1	RS	100 000	100 000
Kabelgrøfter inkl. trekkerør fra Fossvang til alle lysmaster	290	lm	310	89 900
Trekkekummer	2	stk	8 500	17 000
Kabelrør for høytalerkabel fra Fossvang til midtre mast på vestsiden	20	lm	100	2 000
Fundament for lysmaster	6	stk	35 000	210 000
Komplett lysanlegg 200 Lux	1	RS	690 000	690 000
Sum lysanlegg				1 108 900
Kunstgress:				
Levering og legging av kunstgress	7 208	m ²	200	1 441 600
Felttest av kunstgress og vedlikeholdsutstyr	1	RS	80 000	80 000
Idrettsutstyr, fotballmål og 2 stk innbytterbokser	1	RS		120 000
Sum kunstgress				1 641 600
Uforutsett ca 5 %		RS		246 580
Sum entreprisekostnader eks.mva.				4 880 000
Adm. kostnader, prosjektering, byggeledelse etc.ca 4 %				200 000
Sum eks. mva.				5 080 000
Merverdiavgift 25 %				1 270 000
SUM KUNSTGRESSBANE INKL. LYSANLEGG				6 350 000
NB ! Kostnader til flomvoll er ikke tatt med i kostnadene.				